令和7年6月23日
会員事業者各位
屋久島町商工会
会長　松本和則
令和7年度伴走型小規模事業者支援事業物産展・商談会等に係る出展希望事業者募集について

梅雨の候皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また日頃から当会の事業運営につきましてご支援ご協力賜りますこと厚く御礼申し上げます。
さて標記につきまして当会事業計画が採択されましたので参画事業者募集をいたします。
　つきましては、下に記載のとおり催事に参加希望される事業者を募集いたします。
申込締切は、7月11日（金）17時商工会必着でお願いします。（早期に選定業務を行うため）
申込者多数の場合は、新規申込者を優先しますのでご了承ください。（事務局で出展者選定）

	催事名
	開催場所
	募集数
	開催期間

	物産展
	①
	屋久島モノコトマルシェ
	鹿児島空港
出発ロビー
	10
	7/25(金)、7/26(土)
の2日間

	主催：実行委員会

	②
	かご市「屋久島フェア」
	鹿児島市
	３
	9/26(金),9/27(土)
の2日間

	主催：屋久島町商工会

	③
	商工会こだわりの逸品フェア（アミュプラザ）
	鹿児島市
	３
	10/3(金),10/4(土)
10/5(日)の3日間

	主催：鹿児島県商工会連合会

	④
	鹿児島離島の魅力発見フェア
	福岡市
	５
	11/20(木)から11/24(月・祝)のうち1日または2日

	主催：南日本銀行

	商談会
	④
	Food　Style　Kyushu　2025
	福岡市
	２
	11/19(水),11/20(木)
の2日間

	主催：実行委員会

＊不明な点は、商工会本所42-0159（担当：岩川）までお問い合わせください。

・・・・・・・・・・・・下記記入後このままFAX送信・お持ち下さい・・・・・・・・・・・・・・
参加申込書（送信・提出先：屋久島町商工会　宮之浦本所FAX42-0605  ）

　参加希望催事№
　事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　住　　所
　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス